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سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری 
مشهد اعلام کرد:

 پنج شنبه ، آلوده ترین روز هفته
 در مشهد

سرپرســت معاونــت خدمــات شــهری شــهرداری 
مشهد با اشاره به این که بر اساس متوسط شاخص 
کیفیت هوا، پنج شــنبه بدتریــن روز هفته ازلحاظ 
آلودگــی هواســت، گفــت: هــوای پاک در مشــهد 
نســبت بــه ســال گذشــته افزایــش 59 درصــدی 
داشته اســت. مهدی یعقوبی در گفت وگو با فارس 
اظهار کرد: آلاینده های اصلی هوای شهر مشهد، 
ذرات معلــق کوچک تر از 2.5 میکــرون و بعدازآن 
اکسیدهای نیتروژن و ذرات معلق کوچک تر از 10 
میکرون بوده اســت. وی تصریح کــرد: آلوده ترین 
ایســتگاه ها در ســال 97، ایســتگاه های واقــع در 
الهیه، رســالت، خیام شــمالی و ســجاد بوده اند و 
بهترین کیفیت هوا نیز از ایستگاه های حرم مطهر 
رضــوی، آوینــی و ســمزقند گزارش شــده اســت. 
یعقوبی یادآور شد: بیشترین غلظت آلاینده ذرات 
معلــق کوچک تــر از 10 میکرون ســاعت 9 صبح، 
دی اکســید گوگــرد در ســاعت 14، دی اکســید 
نیتــروژن در ســاعت 21، ازن در ســاعت 16 و 
منواکســید کربن در ساعت 23 ثبت شــده است. 
وی افزود: همچنین بر اســاس متوســط شــاخص 
کیفیت هوا، بدترین روز هفته ازلحاظ آلودگی  روز 
پنج شــنبه و بعدازآن چهارشــنبه و بهترین کیفیت 
هوا نیز مطابق ســال های گذشــته در روز جمعه به 

ثبت رسیده است.

اجرای مصوبه شورا برای گرانی 
تعرفه های الیت از اول خرداد

مدیرعامل شــرکت ترافیــک الیــت از افزایش 25 
درصدی تعرفه پارکینگ های حاشــیه ای مشــهد 
از ابتدای خرداد خبر داد. محمد مهدی اسدی در 
گفت و گو با مهر اظهار کرد: طبق مصوبه شــورای 
اســامی شــهر مشــهد و تأییــد وزارت کشــور، از 
ابتــدای خــرداد تعرفــه پارکینگ های حاشــیه ای 
در خیابان های مشــهد 25 درصد افزایش خواهد 
یافــت. وی افزود: طبــق مصوبه مجلــس، افزایش 
تعرفه ها باید به تأیید وزارت کشــور می رسید که ما 
این مراحل را که حدود یک سال به طول انجامید، 
انجام دادیم و از ابتدای خرداد تعرفه توقف در نیم 
ســاعت دوم با توجــه به درجــه خیابــان بین 750 
تــا 550 تومان بــوده و بــه تدریج تعرفــه مندرج در 
تابلوها نیز اصاح خواهد شــد. وی با اشاره به این 
که طبق مطالعات، نظر ما افزایش بیشــتر تعرفه ها 
برای بازدارندگی از توقف طولانی مدت وسایل در 
خیابان هاست، گفت: بنا به دلایلی این افزایش ها 
به همین میزان مصوب شــد و برای سال 9۸ دیگر 
افزایش تعرفه نخواهیم داشت. اسدی یادآور شد: 
در اصاح معابر انجام شده 10 خیابان را از چرخه 
الیت خــارج کردیــم و چند بولــوار از جملــه کوثر، 
هفت تیر، صارمی و تعبدی نیز به زودی وارد چرخه 

پارکینگ های حاشیه ای خواهند شد.
شایان ذکر اســت، شورای شــهر مشــهد در سی و 
هفتمین جلسه علنی خود در مهرماه 97 ، افزایش 
25 درصدی تعرفه هــا را که به نوعی بازگشــت به 
تعرفه های ســال 94 اســت، تصویب کــرد که این 

مصوبه از خرداد اجرایی می شود.

خبر

سلامت

مسئول حقوقی دام پزشکی مشهد خبر داد: 

 شناسایی 2 کارگاه زیرزمینی
  بسته بندی گوشت مرغ 

در حاشیه مشهد 
مســلمی -صبــح روز پنــج شــنبه کارشناســان دام 

پزشکی شهرســتان مشــهد با هماهنگی دستگاه 
قضایی، دو کارگاه زیر زمینی در حاشیه شهر مشهد 
را که اقدام به بسته بندی غیر بهداشتی گوشت مرغ 
می کردند، شناســایی کردند و ســه نفر نیز در این 
خصوص دســتگیر و به مراجع انتظامــی و قضایی 
تحویل شــدند. فریبــرز ناگهانی مســئول حقوقی 
شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد در گفت و گو با 
»خراسان رضوی« درباره جزئیات این ماجرا گفت: 
در حاشیه شــهر مشــهد و در انتهای خیابان شهید 
آوینی، افــراد بــدون صاحیــت در دو کارگاه غیر 
مجاز، گردن و اسکلت مرغ را به صورت فله تهیه و با 
جدا کردن گوشــت آن در دمای نامناسب، منجمد 

و برای استفاده در رستوران ها توزیع می کردند.
ناگهانــی، به میــزان کشــفیات ضبط شــده از این 
کارگاه های غیر مجاز اشــاره کــرد و گفت: بیش از 
500 تــا 600 کیلو گرم گوشــت و اســکلت از این 
کارگاه ها ضبط شــده اســت، به دلیل ایــن که این 
کارگاه هــا در منازل مســکونی فعالیــت می کنند 
با هماهنگی دســتگاه قضایی ســه نفر بازداشت و 

تحویل مراجع انتظامی و قضایی شدند.
وی با بیان این که این گوشت ها بیشتر در رستوران 
های حاشــیه شــهر توزیع می شــود، افزود: برخی 
رســتوران ها از این گوشــت ها برای درست کردن 
کباب و سوپ اســتفاده می کردند. ناگهانی یادآور 
شد: سوءاستفاده گران، اســکلت مرغ را به اهالی 
خانه هــای اطراف مــی دادنــد و بابت جــدا کردن 
گوشــت ها از اســکلت مرغ بــه آن ها حــق الزحمه 
ای پرداخت مــی کردند، ایــن کارگاه هایی هم که 
شناســایی شــده اند با ده ها نفــر در ایــن زمینه در 

ارتباط بودند.
وی با بیان ایــن که کار شناســایی کارگاه های غیر 
مجاز همچنان ادامــه دارد، افزود: ایــن کارگاه ها 
بیشتر در حاشیه شهر فعالیت می کنند، همچنین 
کانتری محل و بســیج نیــز در این خصــوص با ما 
همکاری مــی کنند. مســئول حقوقی شــبکه دام 
پزشکی شهرستان مشهد با بیان این که جدا کردن 
گوشت مرغ از اسکلت توسط دستگاه های پیشرفته 
و در برخی کشــتارگاه های مجاز در مشــهد انجام 
می شــود، تصریح کرد: این گوشــت ها با برچسب 
مشــخص و با هویت بهداشــتی در بازار عرضه می 

شود و هیچ مشکلی ندارد.
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تولیت آســتان قــدس رضــوی، صرفه جویی در 
هزینه ها ، محرومیت زدایی و اشتغال زایی جوانان 
را از موضوعاتی دانست که مورد توجه و پیگیری 
این نهاد اســت. به گزارش آســتان نیوز، حجت 
الاســام والمســلمین احمــد مــروی در اولین 
جلسه شورای مشــورتی مدیران استان در سال 
9۸ که به میزبانی حرم مطهر رضوی و با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان، استاندار و جمعی از 
مدیران استانی برگزار شد، به رویکردهای آستان 
قدس اشــاره و اظهار کرد: ما موضوع اشتغال را 
به صورت جدی دنبال می کنیــم و در حوزه های 
مختلف آســتان قدس رضــوی، موضــوع صرفه 
جویی و پرهیز از اسراف را پیگیری خواهیم کرد. 
وی افزود: سیاست ما شیوه هزینه کرد در مسائل 
و موضوعــات مختلف در آســتان قــدس رضوی 
اســت که باید مبتنی بر اصل اقتصاد مقاومتی و 
صرفه جویی لازم به معنای پرهیــز از مخارج بی 
رویه، خارج از محل خود و صحیح و بهینه مصرف 
کردن منابع باشــد. تولیت آستان قدس رضوی 
گفت: درآمد حاصل از صرفه جویی  در بخش های 
مختلــف آســتان قــدس رضــوی، در حوزه های 
محرومیت زدایی و اشتغال زایی جوانان در جامعه 
صرف خواهد شــد.حجت الاسام والمسلمین 
مروی با اشــاره به در پیش بودن مراســم احیای 
شــب های قدر در حــرم مطهــر رضــوی، گفت: 
زائران باید از لحظه ای که به ســمت حرم مطهر 
حرکت می کنند تا زمان بازگشت به منازل خود، 
در آسایش باشــند و برای تحقق این مهم فراهم 
آوردن امکانات و تسهیات شهری مناسب توسط 
شهرداری ضروری است. وی اظهار کرد: به تمام 
دســتگاه ها و نهادهــای دخیل در امــر برگزاری 
مراسم شب های قدر پیشنهاد می کنم، بازرسانی 
را برای بررسی حســن انجام کار بخش های زیر 
مجموعه خود و شناسایی کاستی های احتمالی 

در نظر بگیرند. وی همچنین بر ضرورت آمادگی 
بخش های مختلــف حرم مطهر بــرای برگزاری 
هرچه بهتر مراسم احیای شــب های قدر تأکید 
کرد و گفت: فضاهای مســقف حــرم مطهر باید 
آمادگی پذیرش زائــران را در صــورت بارندگی 
و تغییــرات آب و هوایــی داشــته باشــند. تولیت 
آســتان قدس رضوی در ادامه بــه اهمیت به روز 
بــودن ســخنرانی های مذهبی اشــاره و تصریح 
کرد: بیانیه گام دوم رهبر معظم انقاب، شرایط 
روز جامعه و ایجاد روحیه مقاومت، از موضوعاتی 
است که باید مجموعه های فرهنگی به آن توجه 
کنند و به سخنرانان مراسم مذهبی برای صحبت 
در خصوص این موضوعات پیشنهادهای لازم را 

ارائه دهند.

طرحی اجرا نشود که مردم برای تشرف به 	 
حرم دچار زحمت شوند

همچنیــن در این جلســه، آیــت ا... ســید احمد 
علم الهــدی نماینده ولی فقیــه در اســتان و امام 
جمعه مشــهد نیــز در ســخنانی، آســتان قدس 
رضــوی را نهادی بــا برکات بســیار برای کشــور 
دانست و گفت: با انتخاب شایسته حجت الاسام 
والمسلمین مروی از ســوی رهبر معظم انقاب 
و با توجه به حســن تدبیــر و تجربه عظیــم و قابل 

توجه ایشــان در حوزه های مختلــف مدیریتی به 
ویژه در خصــوص حوزه های علمیه، ان شــاءا... 
آینده درخشانی را برای این آستان مقدس شاهد 
خواهیم بود. وی افزود: هم اکنون آســتان قدس 
رضوی در وضعیــت متبلــور و تناوری نســبت به 
موضوعات و حوادث گوناگون اســت و عظمت و 
برکات این نهاد مقدس در کشور کاما جلوه دارد.
آیت ا... علم الهدی در بخش دیگری از ســخنان 
خود بر ضرورت حفــظ آرامش و آســایش زائران 
به ویژه در شــب های قدر تأکید کــرد و گفت: در 
خصوص موضوعــات مختلف در شــب های قدر 
باید توجه داشــت طرحی اجرا نشــود که مردم و 
زائران را در رفت و آمد ها و تشرف به حرم مطهر با 
زحمت روبه رو کند. وی تصریح کرد: از چند سال 
پیش اتفاق مبارکی آغاز شــده که در شــب های 
قدر در های حرم مطهر بسته نمی شود، باز بودن 
در های حرم ضروری است و نباید اسباب زحمت 

زائران و مؤمنان فراهم شود.

برنامه ریزی برای برگزاری با شکوه مراسم 	 
شب های قدر

در ادامه این جلسه، محمد حسن حبیبیان معاون 
هماهنگی ســازمان حرم مطهر رضوی به ارائه 
گزارشی از عملکرد سازمان حرم مطهر پرداخت 

و برنامه های آستان قدس رضوی برای برگزاری 
هرچه بهتر مراسم احیای شب های قدر را تشریح 
کرد. حبیبیــان با بیــان این که بــرای برگزاری 
مراسم میلیونی شب های قدر نیاز به برنامه ریزی 
دقیق در دو بخش قبل و حین برگزاری مراسم 
است، اظهار کرد: مراسم احیای شب های قدر 
حرم مطهر از ساعت 21 با قرائت دعای جوشن 
کبیر آغاز می شود و تا ساعت یک بامداد به طول 
خواهد انجامید. وی افزود: آیت ا... علم الهدی 
در مراســم قدر شــب نوزدهم رمضان، آیت ا... 
رئیسی در مراســم شــب 21 رمضان و آیت ا... 
سید احمد خاتمی در مراســم احیای شب 23 
ماه مبــارک رمضان ســخنرانی خواهنــد کرد. 
معاون هماهنگی ســازمان حرم مطهر رضوی 
تصریح کرد: مراسم احیای شب های قدر ویژه 
زائران غیر ایرانی نیز در این ســه شب، در رواق 

دارالمرحمه برگزار خواهد شد.
وی افــزود: 30 هــزار خدمه عاوه بــر خدامی 
کــه بــه طــور معمــول در حــرم مطهــر رضــوی 
خدمت می کنند در ســه شــب قــدر فراخوانده 
می شوند، همچنین در این ســه شب، هر شب 
100 هزار بســته افطاری ســبک بین صفوف 
نماز جماعت توزیع می شــود. حبیبیان اظهار 
کرد: در شــب های احیــا 400 هــزار متر مربع 
از فضــای صحن های حــرم مطهر فــرش آرایی 
خواهد شــد، عاوه بر این ســیاه پوشــی اماکن 
متبرکه به مساحت 6 هزار متر مربع را همزمان 
با ایام سوگواری شهادت امیرالمؤمنین علی)ع( 

خواهیم داشت.
شایان ذکر است، در این جلسه هریک از مدیران 
استانی خراسان رضوی به ارائه گزارش عملکرد 
مجموعه های متبوع و بیان دیدگاه ها و نظرات 
خود درباره برگزاری هرچه بهتر مراسم احیای 

شب های قدر حرم مطهر رضوی پرداختند.

تولیت آستان قدس رضوی در جلسه شورای مشورتی مدیرا ن استان:

 درآمد حاصل از صرفه جویی  در محرومیت زدایی 
و اشتغال زایی جوانان صرف می شود 

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


